

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2024/35

Datum vystavení:

09.02.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás dodatečně opravu:

výměna vodovodního potrubí stoupačkového jádra 31, 36, TLV v úseku -

1.patru až A patro, včetně napojení a odboček

(pro druhé tlakové pásmo)

NS 4300

1.00 kpl 637338.50

637338.50

Vladimír Novák

generální ředitel

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0.50)

Celkem k úhradě:**637 339.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	0.00	0.00	0.00
0	637338.50	0.00	637338.50
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis

VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Stavba: Hotel Thermal - Havarijní výměna stoupaček vody pro druhé tlakové pásmo
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 07.02.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové do DN 50	m	14,000	89,00	1246,00
2	721	722130805	Demontáž potrubí ocelové do DN 80	m	99,000	142,00	14058,00
3	721	722160801	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 35/1,5	m	56,000	56,00	3136,00
4	721	722160803	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 64/2,0	m	56,000	82,00	4592,00
5	721	722160805	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 108/2,5	m	42,000	125,00	5250,00
6	721	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,200	1860,00	2232,00
7	721	722180101	Napojení na stávající rozvody z PPr - SV,TV,C - D32	soub	4,000	1560,00	6240,00
8	721	722180102	Napojení na stávající rozvody z PPr - SV,TV,C - D50	soub	4,000	2260,00	9040,00
9	721	722180103	Napojení na stávající rozvody z PPr - SV,TV,C - D63	soub	6,000	3280,00	19680,00
10	721	722180104	Napojení na stávající rozvody z PPr - SV,TV,C - D90	soub	4,000	6350,00	25400,00
11	R	722210103	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 32 mm - SV,TV,C + izolace z PE	m	70,000	542,00	37940,00
12	R	722210105	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 50 mm - SV,TV,C + izolace z PE	m	56,000	910,00	50960,00
13	R	722210106	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 63 mm - SV,TV,C + izolace z PE	m	99,000	1390,00	137610,00
14	R	722210107	Potrubí Wavin Fiber Basalt Plus pr. 90 mm - SV,TV,C + izolace z PE	m	42,000	2960,00	124320,00
15	R	722210108	Kohout kulový 2"	kus	3,000	2650,00	7950,00
16	R	722210109	Kohout kulový 6/4"	kus	2,000	1850,00	3700,00
17	R	722210110	Kohout kulový 1"	kus	2,000	785,00	1570,00
18	R	722210111	Mezipřírubová klapka uzavírací DN80	kus	3,000	5630,00	16890,00
19	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí z trubek plastových do pr.90	m	267,000	36,00	9612,00
20	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí z trubek plastových do pr. 90	m	267,000	32,00	8544,00
21	721	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	2875,000	2,50	7187,50
22	R		Přípomocné stavební práce a začistění, rozebírání a instalace stropů	hod	231,000	450,00	103950,00
23	R		Stavební materiál na opravy	soub or	1,000	21931,00	21931,00
24	R		Pomocné lešenářské konstrukce	soub or	1,000	9300,00	9300,00
25	721	800101101	Dopravné	soub	1,000	5000,00	5000,00

VYÚČTOVÁNÍ AKCE

Stavba: Hotel Thermal - Havarijní výměna stoupaček vody pro druhé tlakové pásmo
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 07.02.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

637 338,50